
ZARZĄDZENIE Nr 0050.132.2024
Wójta Gminy  Długosiodło
z dnia 18  września2024 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza  organizacji   Szkoły  
Podstawowej  im. Tadeusza Kościuszki   i Przedszkola Samorządowego              
w Zespole Szkolno- Przedszkolnym   w  Długosiodle
                          
                             

Na podstawie art 110 ust. 3  ustawy z dnia 14  grudnia 2016 r.  Prawo 
oświatowe  / Dz. U. z 2024 r.  poz.737,854 / zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam aneks nr 1 do   arkusza organizacji  Szkoły  Podstawowej               
im. Tadeusza Kościuszki  i Przedszkola Samorządowego  w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym    w Długosiodle  na rok szkolny 2024/2025.  

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam:
Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Długosiodle.

§ 3.
Zarządzenie ma zastosowanie od 1 września  i od 16 września  2024r.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Sprawę prowadzi:
Alina Świderek  pok.9 , tel.0296423661


	Wójta Gminy Długosiodło

